
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 
Potenza 25/06/2024 

 
IL PRESIDENTE 

 

Vista la legge n. 508/99 di riforma delle Accademie di belle Arti, dell’Accademia nazionale di danza, 

dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei 

Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 

1999, n. 508”; 

Visto lo Statuto del Conservatorio “C. Gesualdo da Venosa” di Potenza, approvato con Decreto 

Dirigenziale n 366 del 12/11/2004, modificato con delibera del C.D.A. n.290 del 28/06/2007; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del Conservatorio; 

 

Vista la delibera n. 26 del 03/05/2024, con la quale il Consiglio di amministrazione ha approvato il 

regolamento in materia di tasse, contributi e imposte dovute dagli studenti per l’anno accademico 

2024/2025; 

 

DECRETA  

 

Articolo 1  
 

è emanato il Regolamento del Conservatorio “C. G. da Venosa” approvato con delibera n. 26 del 

03/05/2024 dal Consiglio di amministrazione in materia di tasse, contributi e imposte dovute dagli 

studenti a decorrere dall’anno accademico 2024/2025. Il regolamento è allegato al presente decreto 

del quale costituisce parte integrante.  

 

Articolo 2  
 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo e sul sito web dell’Istituto.  

 

IL PRESIDENTE 

Avv. Aniello Cerrato 

 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2024-06-25T09:52:12+0000
	Aniello Cerrato


		2024-06-26T09:00:07+0200
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




